СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      От 23.06.2014 г.

                                   № 112
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 15.10.2013 № 72 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение» органам местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район» на 2014 год»

     Руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменение в решение Совета Асиновского городского поселения изложив подпункт 4 пункта 1 в следующей редакции: «- присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично – дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре, предусмотренных пунктом 24 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»;».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 июля 2014 года.
     4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (Дорохов М.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук